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W1 12 Amonestacion
W2 22 Amonestacion

SANTA MARIA DEL PARAMO - LEON

3.200 M LINEA - INFANTIL FEMENINO

Patinador

GARAYO SERNA, CLAUDIA
MARTIN ALAMO, SARA

PAREDES RODRIGUEZ, NATHALIA

MOLINA CARRICAJO, LUCIA

ROBLES TAMAMES, NAIA

MERINO YAREZ, ANDREA

LOPEZ MOLINA, LUCIA

CABREROS VAQUERO, VIOLETA

VECILLA RODRIGUEZ, MARILIA XINJIN
TERAN DIAZ, RAQUEL

RODRIGUEZ MORINIGO, DANIELA KATERINE
GAMAZO REGUERO, NAIARA

FS(1) 12 salida en falso
RR Descalificacion

Tiempo Puntos

11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
BAJA

DNS No inicia la prueba
DNF  No termina la prueba

Observaciones / Incidencias

Club

CD ROLLING LEMONS
CD ROLLING LEMONS
CD ROLLING LEMONS
CD ROLLING LEMONS
CD ROLLING LEMONS
CDP BIERZO

CD ROLLING LEMONS
CD ROLLING LEMONS
CD ROLLING LEMONS
CDCP VILLAQUILAMBRE
CDCP VILLAQUILAMBRE
CD ROLLING LEMONS

SDQ-TF Descalificado por falta técnica
SDQ-SF Descalificado por falta deportiva
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